
KGV Abendsonne e.V. - Großes Hünefeld 14 - 59557 Lippstadt

E-Mail: Info@KGV-Abendsonne-Lippstadt.de

Vorstandsmitglieder
Stand: 04. Mai 2024

1. VORSITZENDER: 2. VORSITZENDER:

Ivan Rerich

Telefon/Handy: Telefon/Handy:

0176 9329 7484 0176 7320 2717

Alexander Keller

Gartennr.: 2

E-Mail: E-Mail:

i.rerich@kgv-abendsonne-lippstadt.de a.keller@kgv-abendsonne-lippstadt.de

Gartennr.: 14

Andreas Grauthoff

SCHRIFTFÜHRER:

Telefon/Handy:

0152 0176 4196

E-Mail:

a.grauthoff@kgv-abendsonne-lippstadt.de

Gartennr.: 21

KASSIERER-IN:

Wolfgang Meyer

FACHBERATER:

Jutta Vavitsa

Telefon/Handy:

17663290216

Telefon/Handy:

02941 910393

Gartennr.: 15

w.meyer@kgv-abendsonne-lippstadt.de

E-Mail:

Telefon/Handy:

01523 4543540

E-Mail:

j.vavitsa@kgv-abendsonne-lippstadt.de

Gartennr.: 10

Liebe Gartenfreunde,

alle Informationen könnt ihr jetzt auch auf unsere Homepage - www.kgv-abendsonne-lippstadt.de - 

finden und nachlesen, da sich die Internetseite noch im Aufbau befindet, bitten wir euch um etwas 

geduld, aber über Hinweise und Vorschläge, sowie auch über Kritiken, wie wir unsere Internetseite 

noch besser gestalten sollten, freuen wir uns.

Mit herzlichen Grüßen

- Der Vorstand -

E-Mail:

Vermietung@kgv-abendsonne-lippstadt.de

Gartennr.: 21

VERMIETUNG-VEREINSHAUS:

Beata Grauthoff


